令和６年５月吉日

各 位

主催：中野市体育協会

後援：中 野 市

長野県弓道連盟

主管：中 野 弓 道 会

第４１回無相大師奉賛弓道大会(一般の部)のご案内

拝啓

 新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記大会を下記の通り開催いたしますので、弓士の皆様、お誘い合わせの上、

多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１． 日 時： 令和６年６月２日（日）

      受付開始：８時  開会式：９時

２． 場 所： 中野市弓道場

３． 要 項： 種 目 近的競技 個人戦

     行 射 近的 各自 四つ矢２回 計８射

的中制

     余 興 金的５光

４． 申 込： 当日受付とします

５． 表 彰： 個 人 ３位まで（賞状・賞品） ５位まで（賞品）

     多中賞 ５中以上（入賞者以外・・・賞品）

６． 参加料： ５００円

以上

【問い合わせ先】

中野弓道会 夏目  澄江 携帯 090-8179-2558

      清水 菜な美 携帯 080-6412-1262